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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 17 PLAZAS DE TÉCNICO/A 

AUXILIAR DE SERVICIOS SOCIALES, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-

OPOSICIÓN EN EL MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 12 de 

diciembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

el personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

AGUSTIN ESCRICHE LUIS ***5383** 35,00 1,500 36,50 

ALEDO MARTINEZ RAQUEL ***6416** 58,33 40,000 98,33 

ALFONSO DE DIOS SILVIA ***5681** 43,33 4,000 47,33 

ANTON SUCH CONCEPCION ***2887** 46,67 4,000 50,67 

ARNAL MIR INES ***0314** 41,67 3,000 44,67 

ARTAL LA CASTA MARIA DE LES NEUS ***3725** 53,33 2,250 55,58 

BADIMON MAROTO LAURA ***0906** 51,67 4,000 55,67 

BAEZA BALLESTEROS MARIA VICTORIA ***9825** 50,00 2,000 52,00 

BALLESTER BESES MIGUEL FRANCISCO ***1527** 51,67 0,000 51,67 

D.N.I.
anonimizado

NOMBRE
APELLIDO 

1
APELLIDO 

2
AYUNT. 

VALENCIA
GRAN 

POBLACIÓN
ADM PÚBL 

TERRITORIAL
TOTAL MÉRITOS 
PROFESIONALES

CONOCIMIENTO 
VALENCIANO

FORMACIÓN
EJERCICIOS 

SUPERADOS

TOTAL 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***9785** Mª ELENA GARCIA LAIN 36,000 0,000 0,000 36,000 0,250 3,000 2,000 4,000 40,000

***6572** Mª ISABEL LEON CORONADO 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 3,000 0,500 4,000 4,000

***1143** ALBA LLORET PEREZ 0,000 0,000 0,000 0,000 1,500 0,000 0,000 1,500 1,500

***5021** CARMEN QUERO ZUBELDÍA 27,456 0,000 0,000 27,456 0,500 3,000 1,000 4,000 31,456

INTERESADO
VALORACIÓN MÉRITOS

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

BALLESTEROS LA SERNA MARTA ***7006** 55,00 4,000 59,00 

BAÑO RIBES PAULA ***2156** 55,00 32,314 87,314 

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 51,67 0,500 52,17 

BARRERA VILA MARIA ISABEL ***6306** 53,33 2,500 55,83 

BELMONTE GALVEZ TAMARA ***9055** 48,33 1,500 49,83 

BERNAL CANDIL ISABEL MARIA ***6208** 48,33 3,500 51,83 

BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA ***6333** 45,00 0,000 45,00 

BLAS MARTINEZ PERE PAU ***8622** 58,33 2,000 60,33 

BLAY BOU PAULA ***2256** 55,00 32,314 87,314 

BRAU RAMIREZ EVA GLORIA ***7093** 51,67 4,000 55,67 

CABO DIAGO MAR ***9783** 51,67 4,000 55,67 

CALERO RODENAS SARA ***1432** 43,33 0,000 43,33 

*CALVO BARROFET REMEDIOS ***5726** 43,33 4,000 47,33 

CAMPOS FERNANDEZ MARIA AMPARO ***8883** 55,00 4,000 59,00 

CAMPS ARAQUE CARLOS ***8988** 38,33 1,250 39,58 

CAMPS ARAQUE PATRICIA ***8500** 45,00 3,500 48,50 

CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 46,67 4,000 50,67 

CANO MIGUEL YOLANDA ***3381** 45,00 3,000 48,00 

CARBELLIDO SAIZ MARIA ***5535** 56,67 4,000 60,67 

CARBONELL PERIS EDUARDO ***7390** 43,33 0,000 43,33 

CARRASCOSA NAVARRO MARIA ***0937** 41,67 0,500 42,17 

CARRION MONRABAL LUCIA ***8592** 48,33 0,500 48,83 

CASANOVA CUENCA JOSE ***1695** 50,00 4,000 54,00 

CASANOVA RIBERA CRISTINA DE LOS ANGE ***4807** 51,67 0,500 52,17 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

CASANOVA SALCEDO MARIA TERESA ***1783** 46,67 0,000 46,67 

CASTELLÓ PENA SUZET ***2891** 53,33 0,500 53,83 

CASTILLO MARTINEZ MARIA AMPARO ***3725** 51,67 40,000 91,67 

CATALA ALVAREZ MARIA DOLORES ***4238** 46,67 4,000 50,67 

CATALA PRADES MARIA CRISTINA ***6196** 56,67 35,317 91,987 

CATALAN BENAVENTE SONIA ***8343** 50,00 4,000 54,00 

CHAQUES SERRANO MARIA ***0376** 46,67 3,500 50,17 

CHIRIVELLA MARTIN JOSE ***5922** 38,33 0,500 38,83 

CHISBERT ORTEGA PAULA ***9365** 56,67 40,000 96,67 

CORENCIA GALLEGO CESAR MANUEL ***4042** 35,00 0,000 35,00 

CORTES HERRERO MARIA PILAR ***7542** 48,33 0,500 48,83 

COSCOLLA COMPANY NURIA ***6516** 51,67 4,000 55,67 

COSIN MARTINEZ MARIA INMACULADA ***6246** 43,33 3,500 46,83 

COZAR BARBA MACARENA ***9586** 41,67 3,000 44,67 

DE DIOS SEGARRA AINHOA ***8638** 40,00 0,000 40,00 

DE LA IGLESIA SANCHEZ ALEJANDRO ***5716** 50,00 1,000 51,00 

DELGADO LLOP SARA ***8481** 30,00 1,500 31,50 

DOMINGO SEBASTIAN JAVIER EUSEBIO ***5962** 55,00 4,000 59,00 

ESTELLES PARDO MARTA ***0670** 50,00 1,500 51,50 

ESTEVE DE JESUS CAROLINA ***6131** 50,00 0,650 50,65 

FELIPE AIBAR ESTRELLA ***0939** 53,33 3,500 56,83 

FERNANDEZ LAHOU JULIA ***9769** 56,67 32,314 88,984 

FERRERO CASANOVA SHEILA ***0590** 50,00 1,500 51,50 

FOLCH SOLER GEMA ***6193** 33,33 0,000 33,33 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

FRAILE ALVAREZ MARIA CARMEN ***8421** 53,33 32,314 85,644 

FRANCES SIMARRO MARIA DEL PILAR ***5891** 43,33 1,500 44,83 

GADEA SASTRE CRISTIAN ***0684** 53,33 4,000 57,33 

GALLART LIMONGE JUAN CARLOS ***5362** 60,00 37,891 97,891 

GALVEZ VIVAS MARTA ***5039** 51,67 3,500 55,17 

GARCIA ASENSIO SILVIA ***2782** 51,67 4,000 55,67 

GARCIA GARCIA MARIA ***4998** 53,33 0,500 53,83 

GARCIA GASCON FERNANDO ANTONIO ***8051** 43,33 4,000 47,33 

GARCIA HERVAS VERONICA ***8309** 50,00 2,600 52,60 

*GARCIA JUAREZ JUANA ***8635** 56,67 4,000 60,67 

GARCIA LAIN MARIA ELENA ***9785** 56,67 40,000 96,67 

*GARCIA LUJAN ORISTELA ***7992** 50,00 3,500 53,50 

GARCIA NIÑO AIDA ***9971** 46,67 4,000 50,67 

GARCIA ROMEU DEL ROMERO BEGOÑA ITZIAR ***6193** 50,00 4,000 54,00 

GARCIA RUBIO INMACULADA ***0959** 53,33 40,000 93,33 

GARCIA RUBIO LUCIA ***3997** 45,00 3,500 48,50 

GEA GARCIA ANAIS ***5450** 58,33 4,000 62,33 

GIMENEZ PEREZ VERONICA ***8939** 60,00 32,314 92,314 

GONZALEZ AGUDO IRENE ***5222** 38,33 0,000 38,33 

GONZALEZ ANDRES VANESA ***7521** 45,00 3,000 48,00 

GONZALEZ RUIZ MARIA ISABEL ***7078** 53,33 1,000 54,33 

GRACIA LORENTE SANDRA ***9571** 46,67 4,000 50,67 

GRAMAGE LLISO CARLOS ***2543** 53,33 0,000 53,33 

GUTIERREZ CASTILLO JOHANNA ***8469** 46,67 0,000 46,67 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

HERNANDEZ RODENAS EVA MARIA ***6303** 51,67 4,000 55,67 

HERRERA LUNA CAROLINA ***9246** 51,67 0,500 52,17 

HERRERO LACRUZ ALICIA ***2369** 50,00 3,100 53,10 

HUERTA ESCRIBANO ESTHER ***8188** 55,00 28,882 83,882 

JIMENEZ MARTINEZ 
INMACULADA 
CONCEPCIO ***6000** 51,67 14,296 65,966 

JIMENEZ ZUFERRI DANIEL ***1114** 51,67 0,000 51,67 

JURADO CUADRADO CRISTINA ***0421** 46,67 3,500 50,17 

LEON CORONADO MARIA ISABEL ***6572** 50,00 4,000 54,00 

LEON TORRES ELISA ***9688** 41,67 4,000 45,67 

LLORET PEREZ ALBA ***1143** 38,33 1,500 39,83 

LOPEZ ALEMANY SILVIA ***5094** 40,00 1,500 41,50 

*LOPEZ LLAMAS ESTHER ***8034** 45,00 3,400 48,40 

LOPEZ OROZ MARIA CARMEN ***5075** 51,67 26,308 77,978 

LOPEZ PEDRON BEGOÑA ***9883** 48,33 4,000 52,33 

LOZANO CARBONERAS ANDREA ***2439** 50,00 0,000 50,00 

LUZ PEREZ ANDREA ***0379** 36,67 0,000 36,67 

LUZAN DIEZ MARIA BEGOÑA ***5298** 55,00 0,500 55,50 

MADERA GALLARTE MARIA AROHA ***9947** 36,67 0,500 37,17 

MARIN LLORET VICENTE ***8657** 55,00 4,000 59,00 

MARTI DE ROJAS CRISTINA ***6139** 53,33 32,314 85,644 

MARTI PUIG PAULA ***0786** 56,67 4,000 60,67 

MARTIN SAMPER ANA ***7721** 50,00 4,000 54,00 

MARTINEZ ARRIBAS IRIS ***5750** 53,33 4,000 57,33 

MARTINEZ CLERIGUES INMACULADA ***4161** 53,33 37,891 91,221 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

MARTINEZ GIMENEZ JUAN CARLOS ***9254** 53,33 4,000 57,33 

MARTINEZ ILLUECA ANA MARIA ***0275** 45,00 0,000 45,00 

MARTINEZ MAS PAULA ***7449** 48,33 4,000 52,33 

MARTINEZ SOLSONA MARIA AMPARO ***0299** 38,33 0,000 38,33 

MARTINEZ VERA NIEVES ***8761** 45,00 25,879 70,879 

MARTOS VAZQUEZ PAULA MARIA ***8082** 40,00 3,500 43,50 

MATEU GAMERO LAURA ***0860** 38,33 4,000 42,33 

MERCHANTE FERNANDEZ INMACULADA ***0352** 51,67 4,000 55,67 

MERLOS GARCIA JAVIER ***1340** 53,33 3,250 56,58 

MIJANGOS HERNANDEZ SILVIA ***9188** 50,00 3,500 53,50 

MINGUET CHISBERT FRANCISCA ***5738** 46,67 4,000 50,67 

MONEDERO GIL 
FERMINA 
ENCARNACION ***4860** 43,33 0,500 43,83 

MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 48,33 3,500 51,83 

MORALES MATALLIN RAFAEL JAVIER ***5572** 41,67 4,000 45,67 

MUÑOZ ESTRUCH OLGA ***2722** 41,67 0,250 41,92 

MUÑOZ GARCIA MARIA ***8028** 43,33 1,000 44,33 

MUÑOZ LLEDO CRISTINA ***6927** 51,67 4,000 55,67 

MURILLO HIDALGO MARIO ***7803** 40,00 0,500 40,50 

NAPOLES GALINDO MIGUEL ***6428** 48,33 0,000 48,33 

NARVON DIENTE ANABEL ***7441** 51,67 4,000 55,67 

NAVARRO LOPEZ NOELIA ***4037** 45,00 2,800 47,80 

NAVARRO VAZQUEZ VICTOR MANUEL ***6129** 55,00 4,000 59,00 

NUÑEZ DE CELA PEREZ MAR ***8104** 53,33 2,550 55,88 

ORIOLA CEBOLLA MARIA ISABEL ***5332** 48,33 2,000 50,33 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

ORTEGA LOZANO CARLOS ***9804** 50,00 4,000 54,00 

ORTEGA SANCHEZ JULIA ***8118** 53,33 4,000 57,33 

ORTEGA UMBERT SARA ***3368** 43,33 3,750 47,08 

PAOLETTI PAOLETTI LUCIA BERNARDA ***2602** 46,67 0,250 46,92 

PARDO GILA GEMMA ***0928** 46,67 3,500 50,17 

PASCUAL GARCIA MARIA AMPARO ***5664** 51,67 4,000 55,67 

PEÑA RUIZ JUANA ***9341** 51,67 28,882 80,552 

PEÑARRUBIA SOTO SILVIA ***0708** 46,67 4,000 50,67 

PEREZ EXPOSITO YESICA ***1610** 45,00 1,750 46,75 

PEREZ FERNANDEZ MIGUEL ***0099** 48,33 0,000 48,33 

PEREZ MOYA CRISTINA ***5132** 48,33 1,500 49,83 

PEREZ QUILES ANA MARIA ***6663** 55,00 0,000 55,00 

PEREZ RODRIGUEZ CRISTINA ***0435** 58,33 0,600 58,93 

PIERA TARAZONA BELEN ***4301** 58,33 4,000 62,33 

PINAZO SANCHEZ PALOMA ***7645** 51,67 1,500 53,17 

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ***6317** 46,67 0,500 47,17 

PITARQUE LOPEZ EMILIA ***5973** 51,67 2,750 54,42 

PLANELLS ESTEBAN SANDRA ***7885** 48,33 2,500 50,83 

PLATEL COMPAN JESUS ***9105** 46,67 1,500 48,17 

POLO ALMINANA SERGIO ***8477** 46,67 4,000 50,67 

PONCE LORENTE MARIA JOSE ***7253** 40,00 0,000 40,00 

QUERO ZUBELDIA CARMEN ***5021** 58,33 31,456 89,786 

ROCA CARPIO CRISTINA ***9455** 48,33 4,000 52,33 

RODRIGUEZ ALCOBA MARIA DEL MAR ***5811** 48,33 0,000 48,33 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

RODRIGUEZ VICENTE ELENA ***1613** 55,00 3,500 58,50 

ROLDAN JAUREGUI FRANCISCO ***8793** 56,67 32,314 88,984 

ROMERO PEIRO LAURA ***8161** 53,33 1,500 54,83 

RUBIO REDON MARIA ***9586** 46,67 3,100 49,77 

RUEDA GASCO MARIA LOURDES ***0707** 50,00 4,000 54,00 

RUIZ INIGO MARTA ***9515** 53,33 4,000 57,33 

RUIZ RODRIGUEZ LIDIA ***4034** 35,00 1,500 36,50 

SABATER FERNANDEZ JOSE MANUEL ***4157** 46,67 4,000 50,67 

SAFONT PINON ANGELA ***9033** 50,00 3,500 53,50 

SALDIAS CELIS IGNACIO ANDRES ***1321** 45,00 2,450 47,45 

SAN BARTOLOME ALVAREZ JUAN IGNACIO ***8352** 48,33 0,500 48,83 

SANCHEZ MARI ANA MARIA ***8925** 45,00 4,000 49,00 

SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ ***8118** 45,00 4,000 49,00 

SAPENA ESCRIVA TATIANA ***5882** 56,67 2,000 58,67 

SCHIOPU NEDA IULIANA ***9653** 51,67 29,740 81,41 

SEBASTIAN MARTINEZ CAROLINA ***3338** 56,67 32,314 88,984 

SENDIN AGUSTIN MARIA LUZ ***9753** 48,33 0,000 48,33 

SERRA GIMENEZ M DE LAS MERCEDE ***8181** 45,00 4,000 49,00 

SIMO MARTINEZ AURORA ***7449** 48,33 4,000 52,33 

SISTERNES TUDELA ANDREA ***0100** 50,00 4,000 54,00 

TORRES ALBENTOSA MARIA VICTORIA ***6121** 48,33 40,000 88,33 

TORRES SANCHEZ CLAUDIA ***0411** 50,00 3,500 53,50 

VADILLO MERENCIANO ADRIANA ***5786** 41,67 0,000 41,67 

VICENT CLEMENTE SARA ***1147** 38,33 1,250 39,58 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

VICENTE ATIENZA ANA MARIA ***6546** 53,33 3,500 56,83 

VIDAL ALAMAR M LOURDES YOLANDA ***5567** 48,33 3,000 51,33 

VILA RICART ALEXANDRE ***0729** 46,67 0,500 47,17 

VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 48,33 0,500 48,83 

VILLANUEVA ALBARRACIN MARIA JOSE ***0714** 45,00 1,000 46,00 

VILLAR GOMEZ IRENE ***5495** 28,33 0,000 28,33 

VOYER DESFILIS VANESSA ***7887** 48,33 2,000 50,33 

 NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

ALEDO MARTINEZ RAQUEL ***6416** 58,33 40,000 98,33 

GALLART LIMONGE JUAN CARLOS ***5362** 60,00 37,891 97,891 

CHISBERT ORTEGA PAULA ***9365** 56,67 40,000 96,67 

GARCIA LAIN MARIA ELENA ***9785** 56,67 40,000 96,67 

GARCIA RUBIO INMACULADA ***0959** 53,33 40,000 93,33 

GIMENEZ PEREZ VERONICA ***8939** 60,00 32,314 92,314 

CATALA PRADES MARIA CRISTINA ***6196** 56,67 35,317 91,987 

CASTILLO MARTINEZ MARIA AMPARO ***3725** 51,67 40,000 91,67 

MARTINEZ CLERIGUES INMACULADA ***4161** 53,33 37,891 91,221 

QUERO ZUBELDIA CARMEN ***5021** 58,33 31,456 89,786 

FERNANDEZ LAHOU JULIA ***9769** 56,67 32,314 88,984 

ROLDAN JAUREGUI FRANCISCO ***8793** 56,67 32,314 88,984 

SEBASTIAN MARTINEZ CAROLINA ***3338** 56,67 32,314 88,984 

TORRES ALBENTOSA MARIA VICTORIA ***6121** 48,33 40,000 88,33 

BAÑO RIBES PAULA ***2156** 55,00 32,314 87,314 

BLAY BOU PAULA ***2256** 55,00 32,314 87,314 

FRAILE ALVAREZ MARIA CARMEN ***8421** 53,33 32,314 85,644 

MARTI DE ROJAS CRISTINA ***6139** 53,33 32,314 85,644 

HUERTA ESCRIBANO ESTHER ***8188** 55,00 28,882 83,882 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

SCHIOPU NEDA IULIANA ***9653** 51,67 29,740 81,41 

PEÑA RUIZ JUANA ***9341** 51,67 28,882 80,552 

LOPEZ OROZ MARIA CARMEN ***5075** 51,67 26,308 77,978 

MARTINEZ VERA NIEVES ***8761** 45,00 25,879 70,879 

JIMENEZ MARTINEZ 
INMACULADA 
CONCEPCIO ***6000** 51,67 14,296 65,966 

GEA GARCIA ANAIS ***5450** 58,33 4,000 62,33 

PIERA TARAZONA BELEN ***4301** 58,33 4,000 62,33 

CARBELLIDO SAIZ MARIA ***5535** 56,67 4,000 60,67 

*GARCIA JUAREZ JUANA ***8635** 56,67 4,000 60,67 

MARTI PUIG PAULA ***0786** 56,67 4,000 60,67 

BLAS MARTINEZ PERE PAU ***8622** 58,33 2,000 60,33 

BALLESTEROS LA SERNA MARTA ***7006** 55,00 4,000 59,00 

CAMPOS FERNANDEZ MARIA AMPARO ***8883** 55,00 4,000 59,00 

DOMINGO SEBASTIAN JAVIER EUSEBIO ***5962** 55,00 4,000 59,00 

MARIN LLORET VICENTE ***8657** 55,00 4,000 59,00 

NAVARRO VAZQUEZ VICTOR MANUEL ***6129** 55,00 4,000 59,00 

PEREZ RODRIGUEZ CRISTINA ***0435** 58,33 0,600 58,93 

SAPENA ESCRIVA TATIANA ***5882** 56,67 2,000 58,67 

RODRIGUEZ VICENTE ELENA ***1613** 55,00 3,500 58,50 

GADEA SASTRE CRISTIAN ***0684** 53,33 4,000 57,33 

MARTINEZ ARRIBAS IRIS ***5750** 53,33 4,000 57,33 

MARTINEZ GIMENEZ JUAN CARLOS ***9254** 53,33 4,000 57,33 

ORTEGA SANCHEZ JULIA ***8118** 53,33 4,000 57,33 

RUIZ INIGO MARTA ***9515** 53,33 4,000 57,33 

FELIPE AIBAR ESTRELLA ***0939** 53,33 3,500 56,83 

VICENTE ATIENZA ANA MARIA ***6546** 53,33 3,500 56,83 

MERLOS GARCIA JAVIER ***1340** 53,33 3,250 56,58 

NUÑEZ DE CELA PEREZ MAR ***8104** 53,33 2,550 55,88 

BARRERA VILA MARIA ISABEL ***6306** 53,33 2,500 55,83 

BADIMON MAROTO LAURA ***0906** 51,67 4,000 55,67 

BRAU RAMIREZ EVA GLORIA ***7093** 51,67 4,000 55,67 

CABO DIAGO MAR ***9783** 51,67 4,000 55,67 

COSCOLLA COMPANY NURIA ***6516** 51,67 4,000 55,67 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

GARCIA ASENSIO SILVIA ***2782** 51,67 4,000 55,67 

HERNANDEZ RODENAS EVA MARIA ***6303** 51,67 4,000 55,67 

MERCHANTE FERNANDEZ INMACULADA ***0352** 51,67 4,000 55,67 

MUÑOZ LLEDO CRISTINA ***6927** 51,67 4,000 55,67 

NARVON DIENTE ANABEL ***7441** 51,67 4,000 55,67 

PASCUAL GARCIA MARIA AMPARO ***5664** 51,67 4,000 55,67 

ARTAL LA CASTA MARIA DE LES NEUS ***3725** 53,33 2,250 55,58 

LUZAN DIEZ MARIA BEGOÑA ***5298** 55,00 0,500 55,50 

GALVEZ VIVAS MARTA ***5039** 51,67 3,500 55,17 

PEREZ QUILES ANA MARIA ***6663** 55,00 0,000 55,00 

ROMERO PEIRO LAURA ***8161** 53,33 1,500 54,83 

PITARQUE LOPEZ EMILIA ***5973** 51,67 2,750 54,42 

GONZALEZ RUIZ MARIA ISABEL ***7078** 53,33 1,000 54,33 

CASANOVA CUENCA JOSE ***1695** 50,00 4,000 54,00 

CATALAN BENAVENTE SONIA ***8343** 50,00 4,000 54,00 
GARCIA ROMEU DEL 
ROMERO BEGOÑA ITZIAR ***6193** 50,00 4,000 54,00 

LEON CORONADO MARIA ISABEL ***6572** 50,00 4,000 54,00 

MARTIN SAMPER ANA ***7721** 50,00 4,000 54,00 

ORTEGA LOZANO CARLOS ***9804** 50,00 4,000 54,00 

RUEDA GASCO MARIA LOURDES ***0707** 50,00 4,000 54,00 

SISTERNES TUDELA ANDREA ***0100** 50,00 4,000 54,00 

CASTELLÓ PENA SUZET ***2891** 53,33 0,500 53,83 

GARCIA GARCIA MARIA ***4998** 53,33 0,500 53,83 

*GARCIA LUJAN ORISTELA ***7992** 50,00 3,500 53,50 

MIJANGOS HERNANDEZ SILVIA ***9188** 50,00 3,500 53,50 

SAFONT PINON ANGELA ***9033** 50,00 3,500 53,50 

TORRES SANCHEZ CLAUDIA ***0411** 50,00 3,500 53,50 

GRAMAGE LLISO CARLOS ***2543** 53,33 0,000 53,33 

PINAZO SANCHEZ PALOMA ***7645** 51,67 1,500 53,17 

HERRERO LACRUZ ALICIA ***2369** 50,00 3,100 53,10 

GARCIA HERVAS VERONICA ***8309** 50,00 2,600 52,60 

LOPEZ PEDRON BEGOÑA ***9883** 48,33 4,000 52,33 

MARTINEZ MAS PAULA ***7449** 48,33 4,000 52,33 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

ROCA CARPIO CRISTINA ***9455** 48,33 4,000 52,33 

SIMO MARTINEZ AURORA ***7449** 48,33 4,000 52,33 

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 51,67 0,500 52,17 

CASANOVA RIBERA 
CRISTINA DE LOS 
ANGELES ***4807** 51,67 0,500 52,17 

HERRERA LUNA CAROLINA ***9246** 51,67 0,500 52,17 

BAEZA BALLESTEROS MARIA VICTORIA ***9825** 50,00 2,000 52,00 

MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 48,33 3,500 51,83 

BERNAL CANDIL ISABEL MARIA ***6208** 48,33 3,500 51,83 

BALLESTER BESES MIGUEL FRANCISCO ***1527** 51,67 0,000 51,67 

JIMENEZ ZUFERRI DANIEL ***1114** 51,67 0,000 51,67 

ESTELLES PARDO MARTA ***0670** 50,00 1,500 51,50 

FERRERO CASANOVA SHEILA ***0590** 50,00 1,500 51,50 

VIDAL ALAMAR M LOURDES YOLANDA ***5567** 48,33 3,000 51,33 

DE LA IGLESIA SANCHEZ ALEJANDRO ***5716** 50,00 1,000 51,00 

PLANELLS ESTEBAN SANDRA ***7885** 48,33 2,500 50,83 

ANTON SUCH CONCEPCION ***2887** 46,67 4,000 50,67 

CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 46,67 4,000 50,67 

CATALA ALVAREZ MARIA DOLORES ***4238** 46,67 4,000 50,67 

GARCIA NIÑO AIDA ***9971** 46,67 4,000 50,67 

GRACIA LORENTE SANDRA ***9571** 46,67 4,000 50,67 

MINGUET CHISBERT FRANCISCA ***5738** 46,67 4,000 50,67 

PEÑARRUBIA SOTO SILVIA ***0708** 46,67 4,000 50,67 

POLO ALMINANA SERGIO ***8477** 46,67 4,000 50,67 

SABATER FERNANDEZ JOSE MANUEL ***4157** 46,67 4,000 50,67 

ESTEVE DE JESUS CAROLINA ***6131** 50,00 0,650 50,65 

ORIOLA CEBOLLA MARIA ISABEL ***5332** 48,33 2,000 50,33 

VOYER DESFILIS VANESSA ***7887** 48,33 2,000 50,33 

CHAQUES SERRANO MARIA ***0376** 46,67 3,500 50,17 

JURADO CUADRADO CRISTINA ***0421** 46,67 3,500 50,17 

PARDO GILA GEMMA ***0928** 46,67 3,500 50,17 

LOZANO CARBONERAS ANDREA ***2439** 50,00 0,000 50,00 

BELMONTE GALVEZ TAMARA ***9055** 48,33 1,500 49,83 

PEREZ MOYA CRISTINA ***5132** 48,33 1,500 49,83 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

RUBIO REDON MARIA ***9586** 46,67 3,100 49,77 

SANCHEZ MARI ANA MARIA ***8925** 45,00 4,000 49,00 

SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ ***8118** 45,00 4,000 49,00 

SERRA GIMENEZ M DE LAS MERCEDE ***8181** 45,00 4,000 49,00 

CARRION MONRABAL LUCIA ***8592** 48,33 0,500 48,83 

CORTES HERRERO MARIA PILAR ***7542** 48,33 0,500 48,83 

SAN BARTOLOME ALVAREZ JUAN IGNACIO ***8352** 48,33 0,500 48,83 

VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 48,33 0,500 48,83 

CAMPS ARAQUE PATRICIA ***8500** 45,00 3,500 48,50 

GARCIA RUBIO LUCIA ***3997** 45,00 3,500 48,50 

*LOPEZ LLAMAS ESTHER ***8034** 45,00 3,400 48,40 

NAPOLES GALINDO MIGUEL ***6428** 48,33 0,000 48,33 

PEREZ FERNANDEZ MIGUEL ***0099** 48,33 0,000 48,33 

RODRIGUEZ ALCOBA MARIA DEL MAR ***5811** 48,33 0,000 48,33 

SENDIN AGUSTIN MARIA LUZ ***9753** 48,33 0,000 48,33 

PLATEL COMPAN JESUS ***9105** 46,67 1,500 48,17 

CANO MIGUEL YOLANDA ***3381** 45,00 3,000 48,00 

GONZALEZ ANDRES VANESA ***7521** 45,00 3,000 48,00 

NAVARRO LOPEZ NOELIA ***4037** 45,00 2,800 47,80 

SALDIAS CELIS IGNACIO ANDRES ***1321** 45,00 2,450 47,45 

ALFONSO DE DIOS SILVIA ***5681** 43,33 4,000 47,33 

*CALVO BARROFET REMEDIOS ***5726** 43,33 4,000 47,33 

GARCIA GASCON FERNANDO ANTONIO ***8051** 43,33 4,000 47,33 

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ***6317** 46,67 0,500 47,17 

VILA RICART ALEXANDRE ***0729** 46,67 0,500 47,17 

ORTEGA UMBERT SARA ***3368** 43,33 3,750 47,08 

PAOLETTI PAOLETTI LUCIA BERNARDA ***2602** 46,67 0,250 46,92 

COSIN MARTINEZ MARIA INMACULADA ***6246** 43,33 3,500 46,83 

PEREZ EXPOSITO YESICA ***1610** 45,00 1,750 46,75 

CASANOVA SALCEDO MARIA TERESA ***1783** 46,67 0,000 46,67 

GUTIERREZ CASTILLO JOHANNA ***8469** 46,67 0,000 46,67 

VILLANUEVA ALBARRACIN MARIA JOSE ***0714** 45,00 1,000 46,00 

LEON TORRES ELISA ***9688** 41,67 4,000 45,67 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

MORALES MATALLIN RAFAEL JAVIER ***5572** 41,67 4,000 45,67 

BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA ***6333** 45,00 0,000 45,00 

MARTINEZ ILLUECA ANA MARIA ***0275** 45,00 0,000 45,00 

FRANCES SIMARRO MARIA DEL PILAR ***5891** 43,33 1,500 44,83 

ARNAL MIR INES ***0314** 41,67 3,000 44,67 

COZAR BARBA MACARENA ***9586** 41,67 3,000 44,67 

MUÑOZ GARCIA MARIA ***8028** 43,33 1,000 44,33 

MONEDERO GIL 
FERMINA 
ENCARNACION ***4860** 43,33 0,500 43,83 

MARTOS VAZQUEZ PAULA MARIA ***8082** 40,00 3,500 43,50 

CALERO RODENAS SARA ***1432** 43,33 0,000 43,33 

CARBONELL PERIS EDUARDO ***7390** 43,33 0,000 43,33 

MATEU GAMERO LAURA ***0860** 38,33 4,000 42,33 

CARRASCOSA NAVARRO MARIA ***0937** 41,67 0,500 42,17 

MUÑOZ ESTRUCH OLGA ***2722** 41,67 0,250 41,92 

VADILLO MERENCIANO ADRIANA ***5786** 41,67 0,000 41,67 

LOPEZ ALEMANY SILVIA ***5094** 40,00 1,500 41,50 

MURILLO HIDALGO MARIO ***7803** 40,00 0,500 40,50 

DE DIOS SEGARRA AINHOA ***8638** 40,00 0,000 40,00 

PONCE LORENTE MARIA JOSE ***7253** 40,00 0,000 40,00 

LLORET PEREZ ALBA ***1143** 38,33 1,500 39,83 

CAMPS ARAQUE CARLOS ***8988** 38,33 1,250 39,58 

VICENT CLEMENTE SARA ***1147** 38,33 1,250 39,58 

CHIRIVELLA MARTIN JOSE ***5922** 38,33 0,500 38,83 

GONZALEZ AGUDO IRENE ***5222** 38,33 0,000 38,33 

MARTINEZ SOLSONA MARIA AMPARO ***0299** 38,33 0,000 38,33 

MADERA GALLARTE MARIA AROHA ***9947** 36,67 0,500 37,17 

LUZ PEREZ ANDREA ***0379** 36,67 0,000 36,67 

AGUSTIN ESCRICHE LUIS ***5383** 35,00 1,500 36,50 

RUIZ RODRIGUEZ LIDIA ***4034** 35,00 1,500 36,50 

CORENCIA GALLEGO CESAR MANUEL ***4042** 35,00 0,000 35,00 

FOLCH SOLER GEMA ***6193** 33,33 0,000 33,33 

DELGADO LLOP SARA ***8481** 30,00 1,500 31,50 

VILLAR GOMEZ IRENE ***5495** 28,33 0,000 28,33 
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NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que han superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera/funcionario en prácticas, según el caso, y ocupar en propiedad 17 plazas de 

Técnico/a Auxiliar de Servicios Sociales al personal aspirante que a continuación se 

detalla y por el orden que se indica una vez aplicados los criterios de desempate 

establecidos en las bases octava y sexta de las que rigen el proceso, al acreditarse 

lo establecido en la base duodécima, y teniendo en cuenta que hay una plaza 

reservada a persona con discapacidad, propuesta en último lugar por orden de 

calificación. Del mismo modo quedan excluidas de la presente propuesta las 

aspirantes Mª Amparo Castillo Martínez (DNI: ***3725**) y Mª Victoria Torres 

Albentosa (DNI: ***6121**), al haber tomado, con fecha 3 de los corrientes, posesión 

como funcionarias de carrera en plazas de Técnico/a Auxiliar de Servicios Sociales, 

de conformidad con lo dispuesto en el artículo 62.4 de la Ley 4/2021 de 16 de abril, 

de la Función Pública Valenciana:  

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALEDO MARTINEZ RAQUEL ***6416** 

GALLART LIMONGE JUAN CARLOS ***5362** 

GARCIA LAIN MARIA ELENA ***9785** 

CHISBERT ORTEGA PAULA ***9365** 

GARCIA RUBIO INMACULADA ***0959** 

GIMENEZ PEREZ VERONICA ***8939** 

CATALA PRADES MARIA CRISTINA ***6196** 

MARTINEZ CLERIGUES INMACULADA ***4161** 

QUERO ZUBELDIA CARMEN ***5021** 

SEBASTIAN MARTINEZ CAROLINA ***3338** 

FERNANDEZ LAHOU JULIA ***9769** 

ROLDAN JAUREGUI FRANCISCO ***8793** 

BAÑO RIBES PAULA ***2156** 

BLAY BOU PAULA ***2256** 

FRAILE ALVAREZ MARIA CARMEN ***8421** 

MARTI DE ROJAS CRISTINA ***6139** 
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO JOSE VICENTE RUANO VILA 13/12/2024 ACCVCA-120 48801306209778079349

062252786540672854
VºBº PRESIDENTA DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO MARIA TERESA MINGUEZ MANZANO 13/12/2024 ACCVCA-120 14315338405685745668

2624557046598392585

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

* GARCIA JUAREZ JUANA ***8635** 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


